
Til: Vgs- og folkebibliotekene i Akershus

Formidlingskurs/bokpratkurs på Hankø 27. og 28. april.
Har du behov for å legge fram en sak slik at andre skjønner akkurat hva du mener? 
Vil du gjerne overbevise andre om at visse bøker bare må leses?
Eller er du mer opptatt av å formidle tegneserier eller bibliotekets fortreffelighet? 
Uansett hva du ønsker å formidle, vi tilbyr et kurs som gjør deg til en enda bedre 
formidler!
Fylkesbibliotekene rundt Oslofjorden, Akershus, Buskerud, Vestfold og Østfold 
samarbeider om et nytt formidlingskurs/bokpratkurs. 

Målgruppe: Bibliotekansatte rundt Oslofjorden
Kurset henvender seg til alle som jobber i et bibliotek innenfor vårt felles geografiske 
område og som ønsker å bli bedre til å formidle sitt budskap til andre. 
                                                                           
Sted: Hankø fjordhotell
Hankø er en 5 km lang øy vest i Fredrikstad kommune. Øya er helt uten biltrafikk og byr på 
en vakker kystnatur. Hankø har en spennende og variert historie som omfatter kurbad, 
sosietetsliv, seiling, kongehus, smugling, krimgåter og føling i fjæra. Et besøk på Hankø er 
uforglemmelig! 

Tid:  27. og 28. april 2010
Ankomst med kaffe på hotellet den 27 april mellom 09.30 og 10.00.  Fergen går ved behov 
og tar tre minutter.

Pris: kr 1000, - 
Kurset er subsidiert av fylkesbibliotekene, og deltakerne betaler en egenandel på kr 1000, - . 
Prisen inkluderer kursavgift, overnatting i enkeltrom, to lunsjer, en middag og en frokost.

Kursleder: Else Barratt Due
Else Barratt Due, har hovedfag i teatervitenskap, mastergrad i teaterregi, og er 
dramapedagog. Videre har hun arbeidet 18 år i NRK som instruktør, dramaturg, produsent 
og prosjektleder. På hennes hjemmesider finner dere mer om henne, bl.a. referanser fra 
fornøyde arrangører: http://www.tellthestory.no/index.php?sideID=27 Hun fikk meget 
gode tilbakemeldinger på et tilsvarende kurs i fjor.

Kursinnhold:
Kursleder underviser i generelle tema som pust, stemmebruk, diksjon og kroppspråk. Else 
Barratt Due lar det videre bli opp til den enkelte deltaker hva vedkommende skal jobbe med 
på kurset. Noen ønsker å jobbe med bokformidling/bokprat, mens andre kan ønske å jobbe 
med andre tema som de vil formidle på en best mulig måte. Noen vil bruke en muntlig 
formidling fri for tekniske hjelpemidler, mens andre kanskje vil bruke power-point m.m.. 
Alle bringer med seg et eget case, og alle får individuell veiledning. 

Alle som deltar sender en e-post til Else Barratt Due med noen få linjer om hva de ønsker å 
jobbe med på kurset og hvilke hjelpemidler de eventuelt ønsker å bruke. Når du får beskjed 

http://www.tellthestory.no/index.php?sideID=27


om at du har fått plass på kurset vennligst fortell med noen få linjer hva du ønsker å jobbe 
med på kurset og svar gjerne på følgende spørsmål og send til kursleder: 
tellthes@broadpark.no eller post@tellthestory.no 

a) Hva er ditt arbeidsområde
b) Hvilket tema har lyst til å jobbe med på kurset? 
c) Hva opplever du at du ønsker hjelp til når du formidler til andre? 

Påmelding:
Bindende påmelding skjer til eget fylkesbibliotek: cathrine.undhjem@akershus-fk.no 
med kopi til moneke@ostfoldfk.no innen torsdag 8. april. 

Velkommen til kurs!

På vegne av fylkesbibliotekene i Akershus, Buskerud, Vestfold og Østfold

Kjeller 15. mars 2010

Vennlig hilsen
Torbjørn Navelsaker
Fylkesbiblioteket i Akershus Cathrine Undhjem
Pb. 85, 2027 Kjeller, Tlf. 64840850
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